様式第１号（第７条関係）

	甲 良 町 公 民 館 ・ 学 び 舎 使 用 許 可 申 請 書
　　年　　月　　日

甲 良 町 公 民 館 長　様

住　所／
申請者

　　　氏　名／
下記の物件を使用したいので、許可くださるよう申請します。
記

	使用目的

	使用年月日
	　　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分  ～　　　時　　　分
　　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分  ～　　　時　　　分
　　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分　～　　　時　　　分
　　　年　　月　　日　（　　）　　時　　分  ～　　　時　　　分
年　　月　　日　（　　）　　時　　分  ～　　　時　　　分

	使用室名
	公民館
	多目的ホール(2F)　／　会議室　／　研修室　／　小会議室

	学び舎
	研 修 室（ １ ・ ２ ・ ３ ）

	使用設備名

	使用責任者
	団体名

	予定人数
	名

	住所

	氏名

	TEL

	使用料
	金　　　　　円／　　　年　　　月　　　日受領しました。（印）

様式第２号（第７条関係）

	甲 良 町 公 民 館 ・ 学 び 舎 使 用 許 可 書

　　年　　月　　日

住　所／
申請者

氏　名／　　　　　　　　　　　　様

甲 良 町 公 民 館 長

下記のとおり使用を許可します。
記

	使用許可の目的

	使用許可年月日
	　　　年　　月　　日　　（　　）　　時　　分 ～　　　時　　分
　　　年　　月　　日　　（　　）　　時　　分 ～　　　時　　分
　　　年　　月　　日　　（　　）　　時　　分 ～　　　時　　分
年　　月　　日　　（　　）　　時　　分 ～　　　時　　分

年　　月　　日　　（　　）　　時　　分 ～　　　時　　分

	使用室名
	公民館
	多目的ホール(2F)　／　会議室　／　研修室　／　小会議室

	学び舎
	研 修 室（ １ ・ ２ ・ ３ ）

	使用設備名

	使用料納付日
	金．　　　　　円／　　　　年　　　月　　　日　受領しました。（印）

	使用許可条件
	１．許可を受けた目的以外に使用、または他人に使用させてはならない。

２．使用の許可のない部屋、または設備を使用してはならない。

３．火気に十分注意すること。

４．使用者は、建物および付属物の保全に十分注意すること。

　　もし、それらを毀損し、もしくは亡失したときは、使用者に損害賠償を命ずることがある。

５．使用後は遅滞なく清掃してもとどおりにすること。

６．その他、甲良町公民館管理運営規則、ならびに管理者の指示に従うこと。